
UCHWAŁA NR I/16/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa. 

§ 2.  
Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut 

Miasta Krakowa. 

§ 3.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1. Józef Burkat 

2. Brygida Kuźniak 

3. Zbigniew Lach 

4. Elżbieta Łopacińska 

5. Stanisław Malara 

6. Stanisław Rachwał 

7. Małgorzata Radwan - Ballada 

8. Łukasz Słoniowski 

9. Bogumił Ścirko 

10. Paweł Zorski 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


